«У Т В Е Р Ж Д А Ю»

Заместитель Председателя комиссии по

градостроительным и земельным вопросам

 _____________ О.И.Лапина
Протокол
Комиссии по градостроительным  и земельным вопросам

 26.07.2016                                                                                                          г. Обнинск
Присутствовали:
            Заместитель Председателя комиссии по градостроительным и земельным вопросам Лапина О.И.
             Члены комиссии:

             Беликов А.Ю., Вайзер В.И.,  Волохов В.Е., Гордеева Н.И., Иванов А.А., Короткова В.И., Краско С.П.,  Наволокин В.В., Омельченко Н.Г.,  Радович А.С.
             Секретарь –  Никольская Н.В.
Повестка заседания:
             Рассмотрение итогов публичных слушаний по проекту планировки и межевания незастроенной территории 46 микрорайона  г. Обнинска.
Решили:
         Рассмотрев итоги публичных слушаний по проекту планировки и межевания незастроенной территории 46 микрорайона  города Обнинска, Комиссия по градостроительным и земельным вопросам решила направить материалы публичных слушаний (заключение, протокол)  и проект Постановления  «Об утверждении документации  по  планировке и межеванию незастроенной территории 46 микрорайона  города Обнинска» на рассмотрение главе Администрации города и рекомендовать утвердить данный проект.

Голосование по заключению: ЗА- единогласно
Секретарь Комиссии по градостроительным

и земельным вопросам                                                                         Н.В.Никольская